2025 年 6 月 17 日

団体責任者各位

役員各位

さいたま支部柔道連盟

会長 関根 孝

（公印省略）

講道館「形」講習会の開催について（通知）

標記について、埼玉県柔道連盟より通知が届きましたので、下記のとおり実施いたします。

多数参加されますようにお願い致します。各道場の指導者及び昇級審査会における指導者

の先生方は、受講いただくようご配慮の程お願い致します。

１ 日 時   令和 7 年 8 月 2 日（土）

 午前  9 時 00 分 集合  午前 9 時 30 分 開始

 午後 4 時 00 分 終了予定

２ 場 所   埼玉県立武道館 上尾市日の出 4-1877 TEL 048-777-2400

３ 講 師   講道館指導員 八段 原田 新一（投の形）

講道館指導員 七段 竹渕 典子 (柔の形)

４ 講習内容  投の形・柔の形

５ 申込方法  さいたま支部柔道連盟ホームページより、講道館柔道「形」講習申込書を

ダウンロードし、必要事項を記入のうえ 7 月 15 日（火）までに各団体取

り纏めさいたま支部事務局まで申し込みをお願いいたします。

６ その他   受講料は無料

        各支部柔道連盟は「柔の形」「投の形」各 1 組以上出席とします。

        受講者は柔道着・柔道手帳を持参すること。

さいたま支部柔道連盟

事務局 池田 剛士

住所 〒337-0001

   さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

携帯 090-4392-5727

メール saitamacity.judo@gmail.com

HP  http://saijuren.jp/?page_id=2830